7

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2014

PROCESSO SELETIVO  Nº 07/2014-
       O DR. SERGIO ALEXANDRE DE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 07/2014, para fazer constar o seguinte:
ONDE SE LÊ:

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, observadas as disposições da Lei Municipal nº 3.327 de 08 de agosto de 2007, FAZ SABER que abre inscrições nos dias, 06, 07, 08 e 09/01/2014 para os candidatos interessados em participar do Processo Seletivo que visa à contratação por prazo determinado de 01 (um) ano, de 40 (quarenta) Assistentes de Pré-escola.
.
LEIA-SE:

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, observadas as disposições da Lei Municipal nº 3.327 de 08 de agosto de 2007, FAZ SABER que abre inscrições nos dias, 06, 07, 08 e 09/01/2015 para os candidatos interessados em participar do Processo Seletivo que visa à contratação por prazo determinado de 01 (um) ano, de 40 (quarenta) Assistentes de Pré-escola.
Itanhaém, 29 de dezembro de 2014

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

8
1